
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 10 de Janeiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 07  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
HOMOLOGA O OBJETO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 047/2018, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2018 

 
O prefeito Municipal de Piracema – MG, HOMOLOGA o objeto do Processo Licitatório n° 047/2018, modalidade Pregão Presencial n.º 030/2018 a licitante 

DITRASA/SA, CNPJ nº 18.460.972/0007-10, declarada vencedora do certame com o valor Global R$88.100,00 ((oitenta e oito mil e cem reais), com o 

objeto de AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA para atendimento ao Contrato de Repasse nº878253/2018 que entre si celebram a União Federal, por 
intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Piracema/MG. 

Piracema, 28 de dezembro de 2018. 

 

Publicado em 10/01/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE CONTRATO N.º 001/2019 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2018 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna publico o EXTRATO DE CONTRATO N.º 001/2019 da Pregão Presencial nº. 030/2018. Objeto: 

Objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA para atendimento ao Contrato de Repasse nº878253/2018 que entre si celebram a União Federal, por 
intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Piracema/MG. 

Empresa vencedora: DITRASA/SA, CNPJ nº 18.460.972/0007-10, com o valor Global R$88.100,00 ((oitenta e oito mil e cem reais). Pregoeira: Jacqueline 

Mércia Greco Pinto.  
 

 

Publicado em 10/01/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2019-01-10T16:06:09-0200
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649




